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In allegato si trasmette il rapporto di sintesi dei dati sul mercato del factoring elaborati dall’Associazione
con riferimento al mese di ottobre 2021.

[l rapporto & altresi pubblicato sul sito di Assifact al seguente indirizzo:
https://www.assifact.it/dati-e-statistiche

Siricorda che, in coerenza con la politica di comunicazione definita dal Consiglio, i risultati delle rilevazioni
associative non devono essere comunicati dagli Associati a terzi, ivi compresi gli organi di informazione,
prima che siano stati resi pubblici dal’Associazione stessa.

Con riferimento ai risultati della presente rilevazione, I'Associazione ha provveduto alla contestuale
pubblicazione di un estratto del report nell’area pubblica del sito associativo, con possibilita di richiesta del
report integrale, e pertanto gli stessi possono essere comunicati dagli Associati a terzi.


https://www.assifact.it/dati-e-statistiche
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Highlights Q
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Dati in migliaia di euro

Turnover Cumulativo’

Pro solvendo
Pro soluto

Outstanding

Pro solvendo
Pro soluto

Anticipi e corrispettivi pagati
! di cui Turnover riveniente da

operazioni di
Supply Chain Finance

Dati in migliaia di euro e in percentuale

Fonte: dati forniti da Associati Assifact

194.988.394

41.742.185
153.246.209

52.539.978

14.236.082
38.303.896

39.340.895

19.206.382

Quota % sul
totale

21%
79%

27%
73%

10%

Var. % rispetto
all'anno
precedente

10,18%

1,16%

-2,18%

CrediFact

| dati presentati in questa tabella riflettono una riclassificazione da parte di alcuni associati di talune determinate operazioni al di fuori dell’'ambito del reverse factoring, operata anche sui dati passati.



Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact

Ottobre 2021

AOSTA FACTOR

BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BURGO FACTOR

CREDEM FACTOR

CREDIT AGRICOLE EUROFACTOR
CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR

FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE

MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

1.018.450

9.680.256

2.768.375

233.282

494.603

1.448.749
2.251.869

242.669

3.341.125

3.230.468

845.293
4.704.061
1.250.316

11.878.828
1.246.698
9.274.709
M 1.066.429
54.976

23.796.713
794.536

1.231
7.830.357
256.951
4.694.741
4.028.329
655.755
3.447.845
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51.444.111

43.006.668

CrediFact



Outstanding e anticipi per societa Q
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AOSTA FACTOR

BANCA IFIS

BANCA SISTEMA

BANCO DI DESIO E DELLA BRIANZA
BARCLAYS BANK

BCC FACTORING

BFF BANK

BURGO FACTOR

) CREDEM FACTOR
CREDIT AGRICOLE EUROFACTOR
CREVAL PIUFACTOR

EMIL-RO FACTOR

FACTORCOOP

FACTORIT

FERCREDIT

FIDIS

GENERALFINANCE

GUBER BANCA

IFITALIA

ILLIMITY BANK

INTESA SANPAOLO

ISTITUTO PER IL CREDITO SPORTIVO
MBFACTA

MEDIOCREDITO CENTRALE

MPS L&F

SACE FCT

SERFACTORING

SG FACTORING

UNICREDIT FACTORING

7 OUTSTANDING
I ANTICIPI

f

Dati in migliaia di €

Fonte: dati forniti mensilmente da
Associati Assifact
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